
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 4. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/96, 9/99, 8/07, 5/08 in 9/15) ter 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 19. redni seji, dne 21. 10. 2024, sprejel

SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju novega člana Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu

1.

Marjanu PŠAJDU, predstavniku Združenja šoferjev in avtomehanikov Ptuj, preneha dolžnost 
člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu.

2.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Franca ROPIČA, kot predstavnika Združenja 
šoferjev in avtomehanikov Ptuj, za novega člana v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu.

3.

Mandatna doba imenovanega v Svetu za preventivo in vzgojo v cestnem prometu traja do 
izteka mandata sveta v sedanji sestavi.

4.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-6/2024-32
Številka seje: 9000-29/2024
Ptuj, dne 21. oktobra 2024

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	8.b. Sklep o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju novega člana SVP CP.docx

		2024-10-22T08:30:19+0200




